

Rasmus Stampe Invest ApS
Mejlgade 72, 3. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 40 18 75 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Rasmus Malte Moldt Stampe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Stampe Invest ApS
Mejlgade 72, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 18 75 45
Stiftet: 15. oktober 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Rasmus Malte Moldt Stampe

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -830 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.521
Andre finansielle indtægter	4.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-949
Resultat før skat	-830
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-830
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-830
Disponeret i alt	-830

Balance 31. december

Aktiver	
Note	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	38.272
Andre tilgodehavender	<u>287.517</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.789</u>
Aktiver i alt	<u>325.789</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>266.155</u>
Egenkapital i alt	<u>316.155</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>4.634</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.634</u>
 Passiver i alt	 <u>325.789</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>949</u>
	<u>949</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat primo	266.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-830</u>
	<u>266.155</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Selskabet har ingen eventualposter.	